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678070 Мегино-Кангаласский улус, п. Нижний Бестях, ул. Ленина 36/2, тел: 47-894, ф.47-390

   Исх. № 538                                                                   

 «29» марта 2013 г.
Министру образования Республики Саха (Якутия)
Владимирову А.С.
Старостин Н.П.,

 главы администрации МР «Мегино-Кангаласский улус», 
телефон 8 (411 43) 47-8-95
Ходатайство

Прошу рассмотреть вопрос о присвоении статуса агрошколы на 2013-2014 учебный год следующим общеобразовательным учреждениям муниципального района:
	№
	Полное и краткое наименование соискателя

	Адрес места нахождения
	Почтовый адрес
	Адрес официального сайта
	Телефон и факс
	ФИО  директора
	Количество обучающихся 

(на 01.09.2013)

	
	
	
	
	
	
	
	Начальное образование
	Основное общее образование
	Среднее общее образование

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Балыктахская средняя общеобразовательная школа» МР «Мегино-Кангаласский улус».
МБОУ «Балыктахская СОШ» 
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Балыктах, улица Сотникова, 6
	678092 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Балыктах, улица Сотникова, 6
	www.balyktax.ucoz.ru
	8(411 43)  26-533
	Сотников Вячеслав Егорович
	47
	94
	50

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Жабыльская средняя общеобразовательная школа  им. Н.В.Петрова» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МБОУ «Жабыльская СОШ им. Н.В. Петрова» 
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Норагана, улица Петрова, 1
	678076 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Норагана, улица Петрова, 1
	jabilskay-shkola.narod2.ru
	8(411 43) 23-743
	Кычкина Любовь Васильевна
	44
	75
	16

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мельжехсинская средняя общеобразовательная школа» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МБОУ «Мельжехсинская СОШ» 
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Суола-Мельжехси, улица В.Птицына, 3
	678094 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Суола-Мельжехси, улица В.Птицына, 3
	melzhekhsi.narod.ru
	8 (411 43) 26-788
	Петров 

Андрей Дмитриевич
	27
	35
	26

	4
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Рассолодинская средняя общеобразовательная школа» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МАОУ «Рассолодинская СОШ»
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Рассолода, улица Школьгая, 1
	678087 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Рассолода, улица Школьная, 1
	rassоloda.wp-site.ru
	8(411 43) 24-675
	Бугаев Николай Николаевич
	24
	45
	21

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хаптагайская средняя общеобразовательная школа им. Кеши Алексеева» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МБОУ «Хаптагайская СОШ им. Кеши Алексеева»
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Хаптагай, улица Школьная, 12
	678083 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Хаптагай, улица Школьная, 12
	haptagai.ucoz.ru
	8(411 43) 28-516
	Никифоров Валерий Георгиевич
	71
	78
	35

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Хоробутская средняя общеобразовательная школа им. Дмитрия Таас» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МБОУ «Хоробутская СОШ имени Дмитрия Таас»
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Хоробут, улица Игнатьева д.1
	678073 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Хоробут, улица Игнатьева, д.1
	schchorobut@yandex.ru
	8(411 43) 26-344

8(411 43) 27-207


	Тастыгин Иннокентий Николаевич
	57
	72
	32

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Майинская средняя общеобразовательная школа им. В.П. Ларионова» МР «Мегино-Кангаласский улус».

МБОУ «Майинская СОШ им. В.П. Ларионова с углубленным изучением отдельных предметов»
	Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Майя, улица Байкалова, 14
	678070 Республика Саха (Якутия), Мегино-Кангаласский район, село Майя, улица Байкалова, 14
	mayaschool.ucoz.ru
	8 (411 43) 41 858
	Игнатьева

Светлана Кимовна
	325
	301
	110


Условия в указанных общеобразовательных учреждениях для получения статуса агрошколы соответствуют требованиям.
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